

Joensuu

.03.2024

**PIIRINMESTARUUSKILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN POHJOIS-KARJALAN
RESERVIUPSEERIPIIRI RY:SSÄ**

Perusteet

Pohjois-Karjalassa on järjestetty vuosittain Reserviläispiirin ja Reserviupseeripiirin yhteisiä piirinmestaruuskilpailuja, mutta yhtä kirjallista ohjetta näiden tapahtumien järjestämisestä ei ole ollut. Tämän ohjeen tarkoitus on antaa yksi ja yhtenäinen ohjeistus ao. kilpailujen järjestämiselle. Ohje otetaan käyttöön vuoden 2024 alusta ja muokataan lopulliseen muotoonsa vuoden 2024 kokemusten mukaisesti. Lopullisessa muodossaan ohje otetaan käyttöön vuoden 2025 alusta alkaen.

Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry

Puheenjohtaja

Jarkko Riikonen

Toiminnanjohtaja

Kimmo Salo

Piirinmestaruus

Pohjois-Karjalan Reserviläispiiri ry ja Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry järjestävät Piirinmestaruuskilpailut yhdessä siten, että kilpailun voittaja nimetään piirinmestariksi.

Piirinmestaruuskilpailuihin ovat oikeutettuja osallistumaan kaikki Pohjois-Karjalan Reserviläispiiri ry:n ja Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry:n jäsenyhdistyksiin kuuluvat henkilöt.

Piirinmestaruuskilpailut

Järjestettävät piirinmestaruuskilpailut päätetään piirien toiminnan suunnittelun yhteydessä ja kirjataan Toimintasuunnitelmaan. Toimintasuunnitelman luonnos hyväksytään syyskokouksessa ja lopullinen Toimintasuunnitelma suunnitteluvuoden alussa Kevätkokouksessa.

Mahdollisista Toimintasuunnitelman ulkopuolisista Piirinmestaruuskilpailuista ja Toimintasuunnitelmaan kirjattujen Piirinmestaruuskilpailujen peruuttamisesta on tehtävä kirjallinen esityspiirien johdolle. Esitys on toimitettava ensitilassa Toiminnanjohtajalle sähköpostilla.

Piirien johto tekee päätökset Toimintasuunnitelmasta poikkeamisesta. Päätös tehdään kirjallisena ja allekirjoitetaan piirien nimenkirjoitussääntöjen mukaisesti.

Säännöt

Piirinmestaruuskilpailuissa noudatetaan RESUL:n kilpailusääntöjä soveltuvin osin. resul.fi/saannot/

Sarjoja järjestetään ratacisoissa H ja H50. Sarjassa H ja H50 pitää olla molemmissa vähintään 3 osallistujaa, muuten sarjat yhdistetään ja kaikki ampuvat H-sarjassa.

Joukkuekilpailun järjestämiseksi on kilpailuun osallistuttava kolmihenkiset joukkueet vähintään kolmesta (3) eri yhdistyksestä. Joukkuekilpailuissa ikäsarjat yhdistetään. Kulta-, hopea ja pronssijoukkueiden jäsenet palkitaan kaikki mitalein.

Kustannukset

Kilpailun järjestäjä vastaa tapahtuman suunnittelusta. Osallistumismaksu on määritettävä siten, että menot saadaan katettua.

Mahdollisten yllättävien menojen osalta järjestäjä voi hakea tukea Piireiltä siten, kuin asia on Kulukorvausohjeessa esitetty.

Kilpailukutsu ja ilmoittautumiset

Järjestäjän on julkaistava kilpailukutsu viimeistään kaksi viikkoa ennen kilpailua.

Toiminnanjohtaja välittää kilpailukutsut edelleen kaikille jäsenyhdistysten jäsenille, joiden sähköpostiosoite on käytettävissä, ja julkaistavaksi Karjalan Pojat -verkkosivulla.

Kilpailuun on ilmoitauduttava kilpailunjärjestäjän määrittelemässä aikataulussa. Pääsääntöisesti ilmoittautumiset on tehtävä viimeistään kaksi vuorokautta ennen ao kilpailua.

Kilpailijoiden on maksettava osallistumismaksut kilpailukutsussa määrätyllä tavalla ja annetussa aikataulussa. Kilpailunjärjestäjällä on oikeus poistaa kilpailusta kilpailija, jonka osallistumismaksu on maksamatta.

Palkinnot ja palkintojen tilaaminen

Piirit luovuttavat mitalit (kulta, hopea, pronssi) / laji ja sarja kustannuksetta järjestäjän käyttöön.

Kilpailunjärjestäjien on tilattava mitalit Piiritoimistosta 1. huhtikuuta mennessä sähköpostilla. Mitaleja tilattaessa on varauduttava myös jaettuihin sijoituksiin.

Toiminnanjohtaja sopii järjestäjien kanssa mitalien toimittamisesta. Postin käyttöä pyritään välttämään.

Mahdolliset ylijääneet mitalit on palautettava Piiritoimistolle tai siirrettävä Toiminnanjohtajan kanssa sovitulla tavalla jonkin myöhemmin järjestettävän kilpailun palkinnoiksi.

Tulokset ja palkintojen jako

Kilpailun jälkeen on järjestettävä palkintojenjako. Piirinmestaruuskilpailuissa pyritään siihen, että Kilpailunjohtajan lisäksi palkintoja on jakamassa myös Piirin edustus (RES tai RU piirin puheenjohtaja tai 1. tai 2. varapuheenjohtaja, tai kaikkien em ollessa estyneinä Toiminnanjohtaja).

Kilpailun tulokset on viipymättä toimitettava Piiritoimistoon. Tuloluettelossa on mainittava myös mitä yhdistystä ao kilpailija edustaa. Toiminnanjohtaja vastaa tuloluettelon toimittamisesta Karjalan Pojat -verkkosivulla julkaistavaksi.